

Maskinagenturet ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 41 05 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Thomas Bøggild Lyngbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maskinagenturet ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 29 41 05 50
	Stiftet: 6. marts 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Thomas Bøggild Lyngbye
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Maskinagenturet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af maskiner til fødevarerindustrien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.303.428 kr. mod 1.722.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170.086 kr. mod 837.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.303.428	1.722.558
1 Personaleomkostninger	-726.612	-628.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.963	-13.760
Driftsresultat	1.502.853	1.080.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.024	14.423
Andre finansielle indtægter	-1.342	-10.605
Øvrige finansielle omkostninger	-7.155	-5.489
Resultat før skat	1.504.380	1.078.493
2 Skat af årets resultat	-334.294	-240.800
Årets resultat	1.170.086	837.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
Overføres til overført resultat	70.086	37.693
Disponeret i alt	1.170.086	837.693

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.223	11.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.223</u>	<u>11.876</u>
4 Deposita	17.219	17.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.219</u>	<u>17.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.442</u>	<u>28.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.465	253.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	555.769	790.295
Andre tilgodehavender	2.300	28.757
Periodeafgrænsningsposter	11.786	15.948
Tilgodehavender i alt	<u>712.320</u>	<u>1.088.348</u>
Likvide beholdninger	<u>1.049.711</u>	<u>445.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.762.031</u>	<u>1.533.992</u>
Aktiver i alt	<u>2.036.473</u>	<u>1.562.958</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	374.062	303.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.599.062</u>	<u>1.228.976</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.400</u>	<u>2.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.400</u>	<u>2.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	333.894	237.600
Anden gæld	<u>101.117</u>	<u>94.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.011</u>	<u>331.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>435.011</u>	<u>331.982</u>
 Passiver i alt	 <u>2.036.473</u>	 <u>1.562.958</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	303.976	800.000	1.228.976
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.086	1.100.000	1.170.086
	125.000	374.062	1.100.000	1.599.062

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.631	491.631
Pensioner	131.233	131.233
Andre omkostninger til social sikring	5.748	5.770
	726.612	628.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 107 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af fri bil til ledelsen, der er en del af lønnen.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	333.894	237.600
Årets regulering af udskudt skat	400	3.200
	334.294	240.800
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		41.280
Tilgang		319.310
Kostpris 31. december 2022		360.590
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		29.404
Årets afskrivninger		73.963
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		103.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		257.223

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	17.091	16.598
Tilgang i årets løb	128	492
Kostpris 31. december 2022	17.219	17.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.219	17.090

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 mdr. Den samlede forpligtelse udgør 17 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maskinagenturet Holding ApS, CVR-nr. 29 41 02 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.